
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
28 июля 2023 г.                         

                                         

 № 12/138 

г. Каменск-Уральский 
 

О Порядке составления, уточнения и использования списков 

избирателей на дополнительных выборах депутата Думы Каменск-

Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 21, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

На основании статей 25, 38, 39, 40 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Каменск-Уральская городская территориальная  

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить Порядок составления, уточнения и использования 

списков избирателей на дополнительных выборах депутата Думы Каменск-

Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 21, назначенных на 10 сентября 2023 года. 

2. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям, участвующим в подготовке и проведении 

дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского 

округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.Е. Санникову.  

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                        О.В. Дегтярева 

 

Секретарь  

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                 

                                О.Е. Санникова 



 

 


